
29.04.2025 harmonogram

zaliczeń i egzaminów

studia niestacjonarne

semestr letni 2024/2025

Kierunek 

skrót
Kierunek

Stopień 

studiów

Rok 

studiów, 
specjalność

Rodzaj 

przedmi

otu

Przedmiot Egzaminator
Rodzaj 

zajęć

Data ostatnich 

zajęć

Liczba 

godzin

EGZ

ZAL

Forma 

egzaminu / 

zaliczenia

Data Godzina Sala Termin

1ADSn Administracja II stopnia 1 FIR S Zarządzanie finansami dr hab., prof. PWSTE Ryszard Pukała wr 30.03.2025 15
ZAL. NA 

OCENĘ
test 13.04.2025 09:15

119 A

bud B
1 termin

1ADSn Administracja II stopnia 1 Ogólny K Korupcja i jej przeciwdziałanie mgr Jaromir Rybczak w 13.04.2025 15
ZAL. NA 

OCENĘ
PIS 26.04.2025

08:00 A-J

08:40 K-R

09:20 S-Ż

120 A+B

bud A
1 termin

1ADSn Administracja II stopnia 1 Ogólny K Prawo ochrony środowiska dr Mariusz Baran w 27.04.2025 15
ZAL. NA 

OCENĘ
PIS 17.05.2025

08:00 L-R

08:15 S-Ż

08:30 A-C

08:45 D-K

1.01 - bC 

0.01 B - bB 

1.01 - bC 

0.01 B - bB 

1 termin

1ADSn Administracja II stopnia 1 ZTSL S Zarządzanie w handlu międzynarodowym dr hab. Tomasz Białowąs k 12.04.2025 10
ZAL. NA 

OCENĘ
test 31.05.2025 14:00

119 C

bud A
1 termin

1ADSn Administracja II stopnia 1 Ogólny W Aktualne problemy procedury administracyjnej dr hab., prof. WSPiA Robert Sawuła w 27.04.2025 20 EGZ
pisemny z 

wyboru
14.06.2025 09:00

1.01

bud B
1 termin

1ADSn Administracja II stopnia 1 ZTSL S Dostęp do rynku dr hab. Piotr Witkowski wr 31.05.2025 10
ZAL. NA 

OCENĘ
test 14.06.2025 09:30

119 C

bud A
1 termin

1ADSn Administracja II stopnia 1 FIR S Rachunkowość budżetowa mgr Paweł Wątróbski wr 31.05.2025 15
ZAL. NA 

OCENĘ
test 15.06.2025 09:00

119 C

bud A
1 termin

1ADSn Administracja II stopnia 1 Ogólny W Kultura organizacyjna dr Anna Wojtowicz w 26.04.2025 20 EGZ UST

24.05.2025

07.06.2025

21.06.2025

22.06.2025

28.06.2025

29.06.2025

14:00

14:00

09:00

09:00

09:00

09:00

pok 8

bud A
1 termin

1ADSn Administracja II stopnia 1 ZZL S Aktualne problemy prawa pracy dr hab., prof. WSPiA Antoni Dral k 14.06.2025 15
ZAL. NA 

OCENĘ
PIS 28.06.2025 10:00

23 A

bud A
1 termin
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